
3

優勝 （陽明 中学校 ）

第２位 （開成 中学校 ）

第３位 （明道 中学校 ）

第３位 （明道 中学校 ）

優勝 （開成 中学校 ）

第２位 （勝山北部 中学校 ）

2 秦　達也 （勝山北部）

1 榎波将史

1 松山祐也 （開成）

3

（春江）

岡崎拓也

平成２２年度　秋季新人戦　個人の部　中量級

5

7

6

1

4

橋本優也 （陽明）

倉中克之 （明道）

秦　達也

橋本優也

松山祐也

倉中克之

稲葉恵里也

（春江）

（明道）

榎波将史

平成２２年度　秋季新人戦　個人の部　重量級

（開成）

1

2

2

稲葉恵里也

宮本康佑


